1

- . - ----- ---- -------- - ---,

-~---~- --~--,._......_ ~~e=~~,,.~

***** ESTADO DO CEARÁ
., CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
' RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585

RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 008/2022

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA 1986@GMAIL.COM
(88)9 9643-3155

Várzea Alegre - CE, 12 de abril de 2022

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito deste Município

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Excelência em caráter de

urgência, que seja enviado um engenheiro para fazer uma avaliação no trecho

da estrada do Sitio Carnaúbas - Distrito de Canindezinho, próximo a residência

do Monsenhor Mota, a mesma encontra-se intrafegávet.

Atenciosamente,

)?d - I J _(IA~ Jl ~---,. f,/1,-.. r:--
~ É~}<b'o ~~TÓ'-V -V

VEREADOR